PROTOCOLLO

N. B il

Del glefl o
SCAD N Z A

7% (()ﬁ |z €
COMUNE DI PALERMO
TERZA CIRCOSCRIZIONE
CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE
DELIBERAZIONE N° [0/
’B(Seduta: ordinaria Seduta: pubblica di prosecuzione

OGGETTO: Approvazione verbale relativo alla seduta del 17/09/2019

L’anno duemiladiciannove il giorno ’(g del mese dlg f)‘* W%lc ore !1 in Palermo, nella sala Consiliare della Sede

Circoscrizionale sita in via F.sco La Colla n. 48 : 48 si ¢ riunito, in seduta pubblica, il (? siglio Circoscrizion: €, convocato a norma delle
vigenti norme di legge statutarie e regolamentari, dal Presidente con avviso n ﬁ 8]2 ﬁ del 40 0 .

Dal verbale della seduta, al momento dell'adozione del presente provvedimento, il Consiglio Circoscrizionale risulta
composto di seguenti Consiglieri:

) 11 Presidente Presenti Assenti

1 Santangelo Antonino )(

I Consiglieri

Adelfio Giovanni

Bruschetta Sgverio

Gulemi Andrea

7z

Ilardi Alfredo

Prester Antonino

Quartararo Giuseppe

R 9 N L»| N W] o

Rappa Giovanna

9 Tarantino Salvatore

10 Terranova Francesco

TOTALE N°

X XX XX

Presiede la seduta il Presidente: V&?%&M\ ¢ M‘(ﬂd %M
\J
Partecipa e assiste, in qualita di Segretario M‘ﬁﬁ m@, @LXAQQ)kQ, MANOM&

13



IL CONSIGLIO DELLA III CIRCOSCRIZIONE

Visto I’allegato verbale della seduta del consiglio circoscrizionale del 17/09/2019

Dato atto che lo stesso € corredato del parere di regolarita tecnica prescritto dall’art.1 della L.R. 48/1991,
successivamente sostituito dall’art.12 della L.R. 23 dicembre 2000, n.30.

Dopo lettura dello stesso ed opportuna discussione;

Ritenuto che il verbale di che trattasi ¢ meritevole di approvazione;

Con votazione fesa e Veri?:ata er alzata di mano, con "ausilio dei Consiglieri
scrutatori ‘\ £ R . Quon)
A\

il risultato ¢ il seguente:

Presenti n° H
Votanti n° &
Voti favorevoli n°}4’
Astenuti n® /~

Voti contrat  n° /

DELIBERA

11 verbale del 17/09/2019 ¢ approvato all’unanimitd/maggioranza, alla presente

deliberazione .



' COMUNE DI PALERMO

AREA DELLA CITTADINANZA

¢ SETTORE PARTECIPAZIONE ISTITUZIONALE
ATTIVITA’ CIRCOSCRIZIONI
TERZA CIRCOSCRIZIONE

Verbale del 17/09/2019

L’anno 2(_)’19,il giorno diciassette del mese di Settembre alle ore 8,30 in
Palermo, nella sala delle adunanze Consiliari della sede ciréoscrizionale, sita in via
Francesco La Colla n.° 48/52, si & riunito il Consiglio Circoscrizionale della Terza
Circoscrizione, convocato a norma delle vigenti norme statutarie e regolamentari,
dal Presidente, con avviso prot. n.° 980189 del 10/09/2019, per procedere alla
trattazione degli argomenti all’0.d.G. '

Presiede la seduta il Presidente Antonino Santangelo.

Partecipa, in qualita di Segretario, la Dott.ssa Maria Concetta Calderone.

Redige il verbale il Coll. Prof. Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica.

Il Presidente, alle ore 8,30, apre la seduta e procede alla chiama dell’appello:
risultano, pertanto, presenti i Sigg. Consiglieri: Bruschetta, Prester, Quartararo.,
Rappa,Santangelo é Terranova. Risultano presenti 7 Consiglieri.

Verificata la presenza ‘del. quorum strutturale per la \;alidité della seduta, il
Presidente pone in votazione il Collegio degli scrutatori neNe persone dei |
Consiglieri Bruschetta, Rappa e Quartararo. La nomina ’dei suddetti scrutatori ¢
approvata all’unanimita dei presenti.

Il Présidente .passa alla trattazione del I punto all’O.d.G., ovvero
“Comunicazioni del Presidente”, indi da lettura di | una nota da parte
dell’Arciodiocesi di Palermo — Parrocchia Maria SS. delle Grazie, prot. n. °
994397 del 16/09/2019, avente per oggetto “Criticita della borgata Villagrazia”.

Si prosegue con la lettura di alcune richiesta indirizzate dai  Consiglieri al
Presidente, per poi inviarle alle aziende competenti:

e “Richiesta ripristino punto luce spento in Via Falsomiele, all’altezza del

civico n.° 177, a firma del Consigliere Terranova;



degefo delPingera cittd.. Auspica che al piu presto la RESET provveda ad

eliminare i cumoli di erbacce per dare dignita alla zona.
SI paSsa alla trattazione del II punto all’0O.D.G., ovvero “Approvazioni verbali
della seduta precedente”, dando lettura del verbale relativo alla seduta del
16/092019, approvato, all’unanimita dei presenti, alle ore 9,30.

Alle ore’9,35 entra il Consigliere Ilardi.Risultano presenti 8 Consiglieri.
11 Consigliere Terranova , chiede una sospensione di dieci minuti.

Il Presidente 3lle ore 9,40 accorda tale sospensione.

11 Pp te
Maria alderone -Anto antangelo.

Presiede la seduta il Vice Presidente Antonino Santangelo.

Partecipa, in qualita di Segretario, la Dott.ssa Maria Concetta Calderone.

Redige il verbale il Coll. Prof. Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica.

Il Presidente, alle ore 9,50 apre la seduta e procede alla chiama dell’appello:
- risultano, pertanto, presenti i Sigg. Consiglieri: Bruschetta, Prester, Quartararo.,
Rappa,Santangelo e Terranova. Risultano presenti 6 Consiglieri.

Esauriti gli argomenti d,

ttare, il Presidente chiude la sgduta alle ore 9,55.

o



letto, approvato e sottoscritto

MENTE L SEG ARIO

N V \

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I Sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo di questo Centro Civico dal l 3 I 9 ' ) g

SEGRETAR“f
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente Deliberazione, & stata pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune dal ! 3 lq l | ‘{ a tutto il decimo giorno

successivo.

primo giorno festivo, a tutto il decimo giormo successivo.

Palermo, li

%

Palermo, li

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente Déliberazione ¢ divenuta esecutiva il 1% H ’ )"}\ a seguito di pubblicazione all’Albo Pretorio ed all’Albo della
Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del combinato disposto degli art.34 del Regolamento per il Decentramento, € 68 comma 2
dello Statuto

Palermo, li

IL SEGRETARIO

l
|




